UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

      CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /GM-SCT         Quảng Ngãi, ngày  19 tháng 12  năm 2019

      GIẤY MỜI

Về việc họp thẩm định Đề án phát triển công nghiệp hỗ trợ

tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025 và tầm nhìn đến năm 2030

Thực hiện Ủy quyền của đồng chí Nguyễn Tăng Bính, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng thẩm định Đề án tại Công văn số 1840/VP-

CNXD ngày 13/12/2019; Giám đốc Sở Công Thương – Phó chủ tịch hội đồng

tổ chức họp thẩm định Đề án phát triển công nghiệp hỗ trợ tỉnh Quảng Ngãi

đến năm 2025 và tầm nhìn đến năm 2030;.

 1. Thành phần:

 - Đồng chí Võ Đình Trà, Giám đốc Sở Công Thương, Phó Chủ tịch Hội

đồng thẩm định, chủ trì.

 - Các thành viên Hội đồng thẩm định Đề án phát triển công nghiệp hỗ

trợ tỉnh Quảng Ngãi được Chủ tịch UBND tỉnh kiện toàn tại Quyết định số

1864/QĐ-UBND ngày 06/12/2019.

- Đại diện Sở Công Thương (cơ quan lập Đề án),

- Đơn vị tư vấn: Trung tâm Tư vấn - Nghiên cứu Phát triển miền Trung.

 2. Thời gian: vào lúc 14 giờ, ngày 25  tháng  12 năm 2019 (01 buổi).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 Sở Công Thương, số 58-60 Phạm Văn

Đồng, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

 4. Tài liệu kèm theo: Dự thảo Đề án phát triển công nghiệp hỗ trợ tỉnh

Quảng Ngãi.

(Chương trình cuộc họp kèm theo)

  Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp đúng thành phần và thời

gian quy định./.

 Nơi nhận:

- Như  thành phần;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ; PGĐ Sở;

- Các phòng: KHTCTH, QLCN;

- Lưu: VT, KHTCTH.

KT.CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

Võ Đình Trà

		2019-12-19T03:04:56+0000
	vanthusct@doit-quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-12-19T03:04:57+0000
	vanthusct@doit-quangngai.gov.vn
	Bkav Signature